



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Departament Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2002, fax: 81 466 2001
e-mail: zastepcy.prezydenta2@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

ST-SP.424.2.2016

Lublin, dnia 4 maja 2016 r.

Pan
Mariusz Banach
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą sytuacji Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego informuję, że obecnie zlecenie realizacji zadania „Organizacja współzawodnictwa sportu szkolnego i akademickiego” odbywa się w drodze otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych. Powołana zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin komisja konkursowa, w skład której wchodzi pracownicy merytoryczni Wydziału Sportu i Turystyki oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych, dokonuje oceny merytorycznej oferty uwzględniając proponowaną jakość wykonania zadania publicznego.

W celu wykorzystania potencjału organizacyjnego i kompetencji zawodowych działaczy Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego Wydział Sportu i Turystyki od kilku lat zwracał się z propozycją zwiększenia, na terenie Miasta Lublin, liczby sportów objętych współzawodnictwem sportowym. Strategia rozwoju sportu i rekreacji przyjęta przez Radę Miasta Lublin zakłada także wdrożenie systemu ligowego w rywalizacji szkół. Niestety w tym zakresie nie udało się uzyskać satysfakcjonujących rezultatów. Miejski Szkolny Związek Sportowy nie składa też ofert na inne zadania publiczne, których realizacji wpisuje się w jego działalność.



Informuję również, że pomimo stanowiska Zarządu Głównego Szkolnego Związku Sportowego, zgodnie z którym udział we współzawodnictwie sportowym szkół jest bezpłatny, Miejski Szkolny Związek Sportowy pobierał od szkół opłaty za udział w zawodach. W tej sprawie prowadzona była bogata korespondencja pomiędzy Związkiem, szkołami a Urzędem. W ramach rozwiązania kwestii natury formalno-prawnej Związek zadeklarował proponowanie szkołom przystępowania jako członek wspierający do tejże organizacji.

Wydział Sportu i Turystyki pracuje obecnie nad zmianami w zakresie organizacji systemu współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych od roku szkolnego 2016/2017. Mają one na celu usprawnić kwestie organizacyjne i wdrożenie w pełni założeń Strategii rozwoju sportu i rekreacji.

**Zastępca Prezydenta
Miasta Lublin**

/-/ Krzysztof Komorski